АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КОШКИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 апреля 2024 г. № 19

с. Большая Романовка

«О порядке предоставления помещений, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения, для проведения встреч депутатов с избирателями»

В соответствии с частями 5.2 – 5.4 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить помещение, в здании сельского дома культуры села Залесье, ул. Центральная, д. 20 муниципального района Кошкинский Самарской области, площадью 50,0 кв. м, находящееся в муниципальной собственности администрации сельского поселения Большая Романовка, для проведения встреч депутатов с избирателями.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Большая Романовка Сессия Д.

куниципального района
Кошкинский
Самарской
области

MHH 6381

Приложение к Постановлению администрации сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области от 18.04.2024 г. № 19

Перечень

помещений, находящихся в муниципальной собственности администрации сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области, для проведения встреч депутатов с избирателями

									1	
N	Наименов	Адрес	Кадастровый	Площадь,	Сведения о	Сведения о	Даты	Реквизиты	Сведения о	Сведения об
	ание	недвижимого	номер	протяже	балансовой	кадастровой	возникновени	документов	правооблад	установленны
Π/	объекта	имущества	муниципальног	нность,	стоимости	стоимости	яи	оснований	ателе	ХВ
П			о недвижимого	и иные	недвижимого	недвижимого	прекращения	возникнове	муниципаль	отношении
			имущества	параметр	имущества и	имущества	права	ния	ного	муниципальн
				ы,	начисленной		муниципальн	(прекращен	недвижимо	ого
				характери	амортизации		ой	ия) права	го	недвижимого
				зующие	(износе)/остато		собственност	муниципаль	имущества	имущества
				физическ	чная стоимость		и на	ной		ограничениях
				ие			недвижимое	собственно		(обременения
				свойства			имущество	сти на		x) c
				недвижи				недвижимо		указанием
				мого				е		основания и
				имуществ				имущество		даты их
				a						возникновени
										яи
										прекращения
6	Здание	Самарская	63:24:0904001:651	323	68833,04/ 0	Нет данных	08.12.2008	Закон	Сельское	Не
	СДК	область,Кошки						Самарской	поселения	зарегистриро
		нский						области от	Большая	вано
		район, с.Залесье						07.11.2006	Романовка	
		ул.						г. № 128-ГД		
		Центральная,								
		дом № 20								